PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71 -  Fone: (043) 468 1123
E-mail: prefeituraderiobom@yahoo.com.br

               PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2014

O Município de Rio Bom torna público que fará realizar, às 14h00 horas do dia 24 de
Março do ano de 2014, na Avenida Curitiba, n° 65 em Rio Bom, Paraná, Brasil,
TOMADA DE PREÇOS para contratação de empresa para Reforma do Posto de
Saúde do Distrito de Santo Antonio do Palmital, sob regime de empreitada por
preço global, tipo menor preço.
A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e
anexos, poderão ser examinados no endereço acima indicado e será fornecida
mediante apresentação do comprovante de depósito à conta n°10726-3, agência
1351-X do Banco do Brasil, Marilândia do Sul - Paraná – Brasil, no valor de R$ 300,00.
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser dirigidos à
Comissão de Licitação no endereço acima mencionado – Telefone (43) 3468-1123, fax
3468-1160 - “e-mail” licita@riobom.pr.gov.br.

Rio Bom, 6 de março de 2014.

Moisés José de Andrade
Prefeito Municipal

		2015-07-31T10:14:03-0300
	RIO BOM - Paraná

Assinado em 31/07/2015 10:14:03
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO